РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Муниципальное образование «Город Адыгейск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2011года № 148

О внесении изменений в Постановление администрации МО «Город Адыгейск» от 04.08.2011 года № 132 о конкурсе «Лидер малого и среднего бизнеса в муниципальном образовании «Город Адыгейск»

      В целях выявления и поощрения лучших предпринимателей и предприятий муниципального образования «Город Адыгейск», популяризации передового опыта и привлечения населения к предпринимательской деятельности

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     Внести изменения в приложение №1 к постановлению Главы города Адыгейска от 04.08.2011 года №132 «Положение о проведении ежегодного муниципального конкурса «Лидер малого и среднего бизнеса» в муниципальном образовании «Город Адыгейск»:

1. В пункте 4.2. заменить слова «до 1 июня» на «до 1 ноября»

2. В пункте 5.1 заменить слова «до 20 июня» на «до 1 декабря»

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Единство»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника отдела экономического развития и торговли Черникову Г.И.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Адыгейска                                                                Н.Н.Гатагу